*1032060257*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：陳麗文

電話：0422183346

傳真：0422183340

電子信箱：cute@ms3.ntcu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年4月2日

發文字號：臺中大學教育字第1032060257號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校教育學系辦理2014年E時代教學專業與研究學術研討

會~「教師教育發展與趨勢~師資生基本素養」徵稿訊息，

敬請惠予公告，並轉知貴屬師生踴躍投稿，請 查照。

說明：

一、研討會的主題：「教師教育發展與趨勢~師資生基本素養

」。

二、研討會徵稿主題：

（一）各國師資生基本素養。

（二）師資生基本素養指標建立。

（三）師資生基本素養之培育。

（四）師資生基本素養之相關議題。

三、研討會辦理時間：103年10月10日（五）。

四、研討會辦理地點：本校求真樓的音樂廳及演講廳。

五、徵稿的重要時程：

（一）摘要截稿日期：2014年5月10日。

（二）摘要審查結果通知：2014年5月20日。

（三）全文截稿日期：2014年7月15日。

4

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（四）全文審查結果通知：2014年8月31日（採雙向匿名審查

）。

六、相關徵稿辦法表格及投稿方式，詳見本校教育學系系網：

http://edu.ntcu.edu.tw/index.php。

正本：公私立大專校院、各縣市政府教育局

副本：本校教育學系 2014-04-02
09:47:57